令和３年１０月２１日

関係各位

                              筑波大学附属桐が丘特別支援学校長

                                         下山 直人

                                          （公印省略）

教員の公募について（依頼）

このたび当校では、下記のとおり教員を公募いたします。

記

１．採用職名   栄養教諭（産休代替教諭）

２．採用人員   １名

３．担当教科等  栄養教育

４．職務内容   食に関する指導、学校給食の管理、特別支援学校における校務分掌

５．応募資格

（１）栄養教諭免許を有すること。

（２）栄養教諭又は学校栄養職員としての経験があることが望ましい。

６．応募書類

 （１）履歴書（写真添付）

 （２）取得している全ての教員免許状の写し（表裏に分かれるものは両面）

    ※教員免許状を更新等した者は、更新講習修了確認証明書（写）など当該免許状の有効期限が

確認できる書類を添付すること

 （３）卒業・修了証明書

７．応募締切日  令和３年１２月１０日（金）※

※適任者が決定した場合は、上記締切に関わらず募集を終了いたします。

８．採用予定日  令和４年２月７日（任用期間：令和４年２月７日～令和４年４月３日）

～令和５年３月３１日まで更新の可能性あり（ただし、条件あり）

９．応募書類の提出先

〒173-0037  東京都板橋区小茂根２-１-１２

   筑波大学附属桐が丘特別支援学校長 下山 直人 宛

   「教員応募（栄養教諭）書類在中」と朱書きし、（簡易）書留で送付のこと。直接持参も可。

10．応募についての問い合わせ先

  担当者：田丸 秋穂（副校長）  ＴＥＬ ０３－３９５８－０１８４

11．その他

（１）労働条件・服務等については、「国立大学法人筑波大学附属学校職員就業規則」等、国立大学

法人筑波大学の定める規則によります。

（２）応募書類は、選考のみに使用いたします。なお、返却はいたしません。

（３）選考は、書類選考及び面接にて行います。なお、面接日は随時設定し、詳細は応募者に追って

連絡いたします。